
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.334 ze zm.),  art. 30 ust. 1  i 2, pkt 3, w związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały NR 
LXIV/506/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 lutego 2024 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy dla działek znajdujących się na terenie Gminy Tuczno), Burmistrz Tuczna zarządza 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonego do dzierżawy, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD89F270-F93C-4196-AC11-9BCFCBE430FD. Podpisany Strona 1



         
                 

 
WYKAZ  

 
NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
Burmistrz Tuczna działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                    

(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości, że przeznacza do dzierżawy niżej wymienione nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Tuczno. 

 
 

L.p.   
Oznaczenie nieruchomości 

 
Powierzchnia  
nieruchomośc

i 
ha/m2 

 
Opis  

nieruchomości 

 

Zasady 
zbycia 

 
 

 

 
Okres 

dzierżaw
y 

 
Wysokość 
opłaty za 
dzierżawę 
w q żyta 

 
Termin 

wnoszenia 
opłat 

Aktualizac
ja czynszu 
o wskaźnik 

wzrostu 
cen 

towarów i 
usług 

 

Uwagi  
Nr KW 

 
Nr 

działki 

 
Adres 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

 
1 

 
KO1W/00018402/1 

 

 
16 

 
Tuczno 

 

 
10,56 ha 

 
 

 
Jezioro 

Proboszczowskie 
LsV – 0,04 ha 
N – 1,23 ha 
Ws – 9,29 

 
dzierżawa 

 
do 5 lat 

 
23,27 q 

  
Płatne z godnie 
zarządzeniem nr 

7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

corocznie Dzierżawa 
na podstawie 
Uchwały NR 
LXIV/506/2
024 z dnia 
22.02.2024r  

 
2 

 
KO1W/00018404/5 

 

 
29/1 Nowa 

Studnica 
 

 
4,16 ha 

 
Jezioro Czarne 

Ws-4,16 ha 

 
dzierżawa 

 
do 5 lat 

 
10,4 q 

  
Płatne z godnie 
zarządzeniem nr 

7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

corocznie Dzierżawa na 
podstawie 
Uchwały NR 
LXIV/506/20
24 z dnia 
22.02.2024r 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD89F270-F93C-4196-AC11-9BCFCBE430FD. Podpisany Strona 1



 

3 

 

KO1W/00018406/9 

 

183 

 
 
Strzaliny 

 

 

5,25 ha 

 

 

 

Jezioro Rozbrat 

Ws-5,25 ha 

 

dzierżawa 

 

do 5 lat 

 

13,13 q 

  

Płatne z godnie 
zarządzeniem nr 

7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

corocznie 

Dzierżawa na 
podstawie 
Uchwały NR 
LXIV/506/20
24 z dnia 
22.02.2024r 

4  

KO1W/00018407/6 

 

283/2 

 
 
Martew 

 

6,52 ha 

 

Jezioro 
Strzelecki 

Wp-6,52 ha 

 

dzierżawa 

 

do 5 lat 

 

16,3 q 

Płatne z godnie 
zarządzeniem nr 
7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

corocznie 

Dzierżawa na 
podstawie 
Uchwały NR 
LXIV/506/20
24 z dnia 
22.02.2024r 

 
 
Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez publikację informacji w prasie lokalnej, umieszczenie na stronie: www.bip.tuczno.pl, 
www.tuczno.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie na okres 21 dni od dnia 29 lutego 2024r. do dnia                    
20 marca 2024 r. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Tucznie , pokój nr 4 lub telefonicznie pod nr tel.: 67 250 81 76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD89F270-F93C-4196-AC11-9BCFCBE430FD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-29T11:01:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




